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Ordförande: Daniel Molin. Vid pennan: Björn Wahlin. 

 

Osteoporos och lymfom (Mattias Lorentzon) 

Behandling vid lymfom där kumulativ steroiddos överstiger 450 mg prednisolon (dvs. en CHOP-kur) 

innebär ökad risk för osteoporos och fraktur. Rekommendationen är att patienter bör erhålla D-vitamin 

+ kalcium + bisfosfonat. Läkemedlet Tridepos® som innehåller alla tre substanstyperna föreslogs. 

Riktlinjer för osteoporos finns på www.svos.se. 

 

Neoerlichia och lymfom (Christine Wennerås) 

Pågående forskningsprojekt om den fästingsburna smittan beskrevs. Det kan finnas en korrelation 

mellan Neoerlichia och indolenta B-cellslymfom. Behandling mot Neoerlichia är doxycyklin 100 mg x 

2 i 21 dagar. 

 

Interferoninducerade proteiner vid DLBCL (P-O Andersson) 

Presentation av pågående projekt som studerar dessa proteiner. 

 

Registerstudier (Tove Wästerlid, Sara Harrysson) 

Tove visade prognosen vid progression av follikulärt lymfom och hur sekventiell behandling i Sverige 

samt kliniskt utfall. Sara redovisade sina studier av CNS-recidiv. 

 

Pågående kliniska recidivstudier (Mats Jerkeman, Björn Wahlin, Daniel Molin) 

Pågående studier inom mantelcellslymfom, follikulärt lymfom och Hodgkinlymfom presenterades och 

diskuterades. 

 

Primärbehandling – vad är nytt och vad är på gång? 

MCL, FL, Hodgkin, T-cellslymfom och DLBCL presenterades. 

 

Utfall efter CAR-T i rutinsjukvård i Sverige 

Mats visade glädjande resultat för de 71 patienter i Sverige som har skördat T-celler för axi-cel (67 

genomförde själva behandlingen). Överlevnaden i Sverige verkar vara bättre än i den internationella 

studie som ligger till grund för indikation och dessutom är den minst lika god hos patienter över 70 år. 

Karin visar siffror på trender i relativ överlevnad vid DLBCL från diagnos i Sverige, tydlig positiv 

utveckling. Hur vi ska förbättra uppföljning av recidivbehandling med hjälp av lymfomregistret? 

Diskussioner förs med LIF om samverkan mellan lymfomregistret och företag, resp NT-rådet. 

 

Nästa årsmöte 

Nästa årsmöte blir i Stockholm den 23-24 maj med internat. 

 

Nästa virtuella möte  

13 september 2023, kl 13.30. Tema: det bästa från årets Lugano och EHA. 

24 januari 2024 em. Tema prel PCNSL 

 

Omval av styrelse 

Valberedningen (Ingrid Glimelius och Karin Papworth) ombeds att till nästa virtuella möte förbereda 

förslag till val av styrelse. Ordförande Daniel Molin, vice ordförande Kristina Drott och Kassör Karin 

Ekström Smedby blir gärna omvalda medan undertecknad sekreterare Björn Wahlin har varit 

sekreterare sedan 2017 och därför tycker att det är dags att någon annan får ta över den rollen. 
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Övriga frågor 

SLG anser att det vore högst önskvärt om GMS-panel för diagnostik av samtliga nya lymfom infördes 

på Sveriges universitetssjukhus. 

 

 

 

SLG uttrycker också en önskan att ASIH-systemet utbyggdes kraftigt så att även icke-palliativa 

lymfompatienter i hela landet kan erbjudas avancerad sjukvård i hemmet. 

 

Dokumentation av registerstudie som godkänts per mail innan mötet: 

Komplettering av studie om HIV-lymfom med jämförelse även mot organtransplanterade lymfom-

patienter från lymfomregistret (ansvarig forskare Christina Carlander) 

 


